
UCHWAŁA NR 114 /2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 października 2019r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

pn. „Rozbudowa drogi – ul. Kolejowej w Pomiechówku w zakresie budowy ciągu pieszo – 

rowerowego” 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 2018r., poz. 1474 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek złożony przez Wójta Gminy Pomiechówek dotyczący 

inwestycji pn. „Rozbudowa drogi – ulicy Kolejowej w Pomiechówku w zakresie budowy ciągu 

pieszo – rowerowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


